
Laporan Berita Acara Perkuliahan
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 06 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu IMRON ZABIDI
Jumlah Peserta 43
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 23-02-2021
Judul Mengenal Agama 
Deskripsi 1. Definisi agama
Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Agama EBOOK
2 RPS Pendidikan Agama EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pengantar dan Materi 1 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 02-03-2021
Judul Mengenal Allah 
Deskripsi Pengertian  Tuhan dan Allah , sifat,
Kehadiran Mahasiswa 97.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Allah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Diskusi dan menjawab pertanyaan 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 09-03-2021
Judul Mengenal Manusia 
Deskripsi Definisi, potensi, sifat, visi, misi,
Kehadiran Mahasiswa 97.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Manusia EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi dan menjawab pertanyaan 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 16-03-2021
Judul Mengenal Rasul dan Malaikat 
Deskripsi Pengertian, kedudukan, sifat, tugas,
Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Rasul dan Malaikat EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi dan menjawab pertanyaan 41

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 23-03-2021
Judul Mengenal Kitab Allah 
Deskripsi Pengertian, fungsi, kandungan, nama,
Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Kitab Suci EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi seputar materi 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Menjawab pertanyaan seputar materi Jawablah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 30-03-2021
Judul Mengenal Hari Akhir dan Takdir 
Deskripsi Pengertian, tanda-tanda, prosesi,
Kehadiran Mahasiswa 83.72 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Hari Akhir dan Takdir EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi dan menjawab pertanyaan 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 06-04-2021
Judul Iman dan Takwa
Deskripsi Pengertian, klasifikasi, urgensi, cara
Kehadiran Mahasiswa 86.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Iman dan Takwa EBOOK
2 Iman dan Takwa EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Quiz terkait materi 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021
Judul Ujian Tengah Semester 
Deskripsi Soal essay 
Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9



Waktu 13-02-2021 s/d 13-04-2021
Judul Konsep Ibadah 
Deskripsi Pengertian, klasifikasi, syarat sah,
Kehadiran Mahasiswa 76.74 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Ibadah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi seputar materi 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 13-02-2021 s/d 27-04-2021
Judul Konsep Akhlak 
Deskripsi Pengertian, klasifikasi, dan urgensi.
Kehadiran Mahasiswa 76.74 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Akhlak EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 04-05-2021
Judul Ilmu Allah, ilmu manusia dan sunnatullah
Deskripsi Pengertian ilmu Allah, ilmu manusia
Kehadiran Mahasiswa 83.72 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Ilmu Allah, ilmu manusia dan sunnatullaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi seputar materi 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 11-05-2021
Judul Bahaya aliran sesat dan LGBT 
Deskripsi Bahaya Aliran Sesat dan LGBT serta
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Bahaya aliran sesat dan LGBT EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Menjawab pertanyaan seputar materi 19

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 04-06-2021
Judul Agama dan ekonomi 
Deskripsi Pengertian, karakteristik, dampak
Kehadiran Mahasiswa 11.63 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Agama dan ekonomi EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul Sadar Pajak 
Deskripsi Pengertian Pajak; Historis Pajak;
Kehadiran Mahasiswa 86.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Sadar Pajak EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Upload kartu ujian 26

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Upload kartu ujian Upload kartu ujian di



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER 
Deskripsi Soal UAS 
Kehadiran Mahasiswa 88.37 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File
1. Definisi agama EBOOK
RPS Revisi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian  Tuhan dan Allah , EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Definisi, potensi, sifat, visi, misi, EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian, kedudukan, sifat, EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian, fungsi, kandungan, EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
40 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian, tanda-tanda, EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Pengertian, klasifikasi, urgensi, EBOOK
Pengertian, klasifikasi, urgensi, EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
239 menit 66.68



Deskripsi Jenis File
Pengertian, klasifikasi, syarat EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian, klasifikasi, dan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Pengertian ilmu Allah, ilmu EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Bahaya Aliran Sesat dan LGBT EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian, karakteristik, EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian Pajak; Historis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
35 80



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
239 menit 75.97
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI105/6

Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jum
Ab

16-
02-

2021
Sesi

5

23-
02-

2021
Sesi

5

02-
03-

2021
Sesi

5

09-
03-

2021
Sesi

5

16-
03-

2021
Sesi

5

23-
03-

2021
Sesi

5

30-
03-

2021
Sesi

5

06-
04-

2021
Sesi

5

13-
04-

2021
Sesi

5

20-
04-

2021
Sesi

5

27-
04-

2021
Sesi

5

04-
05-

2021
Sesi

5

25-
05-

2021
Sesi

5

02-
06-

2021
Sesi

5

08-
06-

2021
Sesi

5

15-
06-

2021
Sesi

5

1 11160000218 MUHAMMAD ROFIK MA`RUF

2 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN

3 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI

4 21200000235 ISHADI PRASETYO

5 21205600001 BAGUS SOFYAN

6 21205600002 NUR WAHDAH

7 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH

8 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR

9 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG

10 21205600007 YULIES AYU SAPUTRI

11 21206000002 TONY ANDIKA SAPUTRA

12 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL

13 21206000005 ELOK DWI LESTARI

14 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG

15 21206000008 BAMBANG KUSNADI

16 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO

17 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA

18 21206000013 ALFIAH ZAHRA

19 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA

20 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA

21 21206000016 LIA SYAWALIA

22 21206000017 ARIS SAPUTRA

23 21206000018 KARTIKA SARI

24 21206000019 TAJUDIN

25 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA

26 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY

27 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI

28 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI

29 21206000024 ANNISA SUCI IKHSANI

30 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI

31 21206000027 ANDI IRFANSYAH

32 21206000028 NURSUELA

33 21206000030 IRMA MARLINDA

34 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH

35 21206000033 DHIMAS PRAYOGA

36 21206000034 DESI JAYANTI

37 21206000035 RAFI AFANDI

38 21206000036 FEBY PRIAWAN
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39 21206000037 ERMADHITA ALIFANI

40 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH

41 21206000039 FITRI AMALIA

42 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN

43 21206000061 AGATHA FRANSIANE SENDUK

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  IMRON ZABIDI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : STI105/6

Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : IMRON ZABIDI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000218 MUHAMMAD ROFIK MA`RUF 100 77 74 73 77.2 3.75 A-

2 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 93.75 78 78 74 78.38 3.75 A-

3 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 80 80 78 81.4 4 A

4 21200000235 ISHADI PRASETYO 100 80 70 64 74.2 3.5 B+

5 21205600001 BAGUS SOFYAN 100 78 72 70 76 3.5 B+

6 21205600002 NUR WAHDAH 100 80 80 78 81.4 4 A

7 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH 100 80 82 75 81.09 4 A

8 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR 100 80 75 78 79.9 3.75 A-

9 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 100 80 75 66 76.3 3.5 B+

10 21205600007 YULIES AYU SAPUTRI 93.75 80 50 48.38 1 D

11 21206000002 TONY ANDIKA SAPUTRA 100 78 58 50.8 1 D

12 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 100 80 77 75 79.59 3.75 A-

13 21206000005 ELOK DWI LESTARI 100 80 85 85 85 4 A

14 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 80 74 74 78.4 3.75 A-

15 21206000008 BAMBANG KUSNADI 100 40 76 76 67.59 2.75 B-

16 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 100 80 81 75 80.8 4 A

17 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 100 80 78 80 81.4 4 A

18 21206000013 ALFIAH ZAHRA 100 80 78 80 81.4 4 A

19 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 100 80 80 80 82 4 A

20 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 80 85 82 84.1 4 A

21 21206000016 LIA SYAWALIA 100 76 74 74 77.2 3.75 A-

22 21206000017 ARIS SAPUTRA 100 80 75 75 79 3.75 A-

23 21206000018 KARTIKA SARI 100 76 32.79 0 E

24 21206000019 TAJUDIN 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

25 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 80 85 85 85 4 A

26 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 80 74 75 78.7 3.75 A-

27 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

28 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 80 81 80 82.3 4 A

29 21206000024 ANNISA SUCI IKHSANI 100 78 75 55.9 1 D

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 100 80 80 72 79.59 3.75 A-

31 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 80 65 63 72.4 3 B

32 21206000028 NURSUELA 100 80 68 55 70.9 3 B

33 21206000030 IRMA MARLINDA 100 80 50 75 71.5 3 B

34 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

35 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 100 80 76 80 80.8 4 A

36 21206000034 DESI JAYANTI 100 80 80 80 82 4 A

37 21206000035 RAFI AFANDI 100 80 78 72 79 3.75 A-

38 21206000036 FEBY PRIAWAN 100 78 66 65 72.7 3 B

39 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 100 80 81 80 82.3 4 A

40 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 80 73 75 78.4 3.75 A-

41 21206000039 FITRI AMALIA 100 80 80 80 82 4 A

42 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 80 80 80 82 4 A

43 21206000061 AGATHA FRANSIANE SENDUK 100 10 0 E

Total 4287.50 3299 2887 3027 3192.65 0

Rata-rata 99.71 76.72 67.14 70.40 74.25 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


